Méněpráce celkem za všechny položky ZL č. 4  = –1 106 487,50 Kč 

Změnový list č. 4 představuje rozdíl víceprací a méněprací částkou ve výši                

344 138,09 Kč. 

Přílohy: položkový rozpočet pro ZL č.4  

Navrhovaná změna ceny díla je: (číslem/slovy) 344 138,09 Kč 
(třistačtyřicetčtyřitisícstotřicetosmkorundevěthaléřů) 

Předkládá: 

Převzal: 

.............................................. 
Ing. Petr Semerád 

............................................ 
Ing. Pavel Loskot 

Datum: 24. 9. 2025 

Datum: 24. 9. 2025 

KNIHA VÍCEPRÁCÍ, ODPOČTŮ A ZMĚN